Fluidcontrol
Contact de température
bimétallique
TSK
DF110209
04/2025
page 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen

2 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF110209 ◦ 04/2025
TSK
Codification pour TSK
Nombre de contacts de température
1 ou 2
Version
MS
VA
Longueur (max. 1000 mm)
280
370
500
Variable (à indiquer)
TSK -XX XX G3/4 XX T1 T2- - - - -
T1/T2*
Contact à ouverture
TK15NC
TK20NC
TK30NC
TK35NC
TK40NC
TK45NC
TK50NC
TK55NC
TK60NC
TK65NC
TK70NC
TK75NC
TK80NC
TK90NC
TK100NC
= 15 °C
= 20 °C
= 30 °C
= 35 °C
= 40 °C
= 45 °C
= 50 °C
= 55 °C
= 60 °C
= 65 °C
= 70 °C
= 75 °C
= 80 °C
= 90 °C
= 100 °C
Contact à fermeture
-